

[image: ]
	N° Lot
	
	Désignation
	Adjudication

	1
	[image: ]
	SEM (1863-1934)
Le Grand monde à l'envers 
Album de planches illustrées. Usures
50.5 x 34 cm
	180

	2
	[image: ]
	Paul MORAND
Paris de nuit
60 photos de Brassaï 
(usures, manques)
	550

	3,1
	[image: ]
	Ensemble de 9 calendriers PIRELLI 
Années 1986 "Helmut Newton"/ 2009 "Peter Beard"/ 2010 "Terry Richardson"/ 2011 "Mythology by Karl Lagarfeld"/ 2012 "Mario Sorrenti Swoon"/ 2013 " Steve McCurry Rio"/ 2014 "The Pirelli Calendar 50th Anniversary" / 2015 "Steven Meisel"/ 2016 

	420

	4
	[image: ]
	«38 affiches d'expositions 1954. Une lithographie originale de Jean Cocteau»
Mourlot, 1958, Paris, ensemble d'affiches dans une pochette cartonnée format grand in plano
(rousseurs et quelques pliures)
	1600

	5
	[image: ]
	Deux photos de femmes indiennes, encadrement en bois et tissu brodé
18,5 x 14 cm (à vue)
	5

	7
	[image: ]
	LABOUREUR Jean-Emile (1877-1943)
La Tonnelle rustique. 1928. 
Burin. Epreuve de l'état définitif signée et numérotée. Cachet de l'ancienne collection H.M. Petiet au verso. 
10,8 x 8,1 cm
(S.Laboureur 373) 

	50

	9
	[image: ]
	DUFY Raoul (1877-1953)
Manège 
Lithographie 
signée en bas à droite et justifiée 26/40
Haut. : 35 ; Larg. : 45,5 cm (à vue)
	80

	10
	[image: ]
	LOTIRON Robert (1886-1966)
Paysage à la barque
Eau-forte , signée en bas à gauche et Numérotée 84/100 en bas à droite  
Haut. : 23 ; larg. : 29cm

	10

	11
	[image: ]
	ECOLE MODERNE
Port industriel de Rouen
Estampe, signée en bas à droite
Haut. : 36 ; Larg. : 47cm
	20

	12
	[image: ]
	THOMAS René-William (1910 -?) 
Vue de la Rochelle
Eau-forte sur Japon nacré signée et numérotée EA 1/15. 
29 x 48 cm 

	40

	13
	[image: ]
	THOMAS René-William (1910 -?) 
Deux Vues des ponts de Paris. 
Eaux-fortes, l'une signée et annotée Ep. D'art. L'une signée et numérotée 17/ 100
17,5 x 43 cm 


	50

	14
	[image: ]
	THOMAS René-William (1910 -?) 
Deux Vues de Paris. 
Eaux-fortes, l'une signée avec coloris, annotée Ep. d'artiste " coloris au pastel ". L'autre sur Japon nacré porte une signature probablement apocryphe, rousseurs. 
17,5 x 43 cm


	60

	15
	[image: ]
	COLIN Paul-Emile (1867-1949) 
Au bord du ruisseau - La Barque - Au bord de l'eau - le Modèle. 
Eau-forte. 4 épreuves signées et numérotées 13/50, 4/60, 10/60, 5/60
de 9,7x14,7cm à 18 x 24,4 cm

On joint un dessin original baigneuse, aquarelle, signée en bas à droite et cachet d'atelier
	80

	16
	[image: ]
	LABOUREUR Jean-Emile (1877-1943)
La Brière inondée. 1932 
Eau-forte, épreuve signée en bas à gauche et numérotée 8/12, avant le monogramme gravé. 
23,5 x 31,2 cm

	80

	17
	[image: ]
	BOGGS Franck (1855-1926)
Moulins en Hollande. 
Vernis mou sur chine appliqué. Epreuve numérotée 4 avec la signature imprimée dans la planche et signée en bas à gauche (quelques pliures, légères amincissures)
14 x 22 cm
	20

	20
	[image: ]
	SAVIN Maurice-Louis (1894-1973)
Les vendanges
Lithographie, dédicacée en bas
Haut. : 56; Larg. : 38cm


	10

	23
	[image: ]
	FASSIANOS Alekos (1935-2022)
Deux hommes de profil
Lithographie
Signée et justifiée 
47 x 61 cm (à vue)
	600

	26
	[image: ]
	MATISSE Henri (1869-1954)
Nu de dos
Reproduction d'après un dessin en vue d'édition dans une brochure
(rousseurs)
26,5 x 21 cm  (la feuille)
	180

	30
	[image: ]
	GROBORNE Robert (né en 1939)
Lot de quatre estampes
20 x 25 cm à 39,5  x 58 cm

	40

	31
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	ARTIAS Philippe (1912-2002)
Ensemble de deux lithographies portraits signées en bas à droite

	10

	32
	[image: ]
	DE JOYBERT Comtesse L (1851-?)
Vue de village et trois femmes 
Aquarelle, signée en bas à gauche et datée 1878
Haut. : 39 ; Larg. : 56cm

	200

	33
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	LAVOINES Robert  (1916-1999)
Bord de Marne, 
Aquarelle, signée en bas à droite  et située en bas à gauche 
Haut. : 34 ; Larg. : 48cm
	10

	34
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	Ecole moderne
Paysage aux arbres
Aquarelle, signée en bas à droite GIBON A. 
Haut. : 19 ; Larg. : 26cm 

	30

	35
	[image: ]
	CAILLAUX Rodolphe (1904-1989)
Chalutier
Technique mixte, signée en haut à gauche
Haut. : 53 ; Larg. : 70 cm

	550

	36
	[image: ]
	CALOGERO Juan (1922-2001)
Vue d'un port
Gouache
16.7 x 13 cm
	220

	38
	[image: ]
	Ecole moderne
Les plagistes
Aquarelle sur papier
signée en bas à droite et datée 1953
Haut. : 31 ; Larg. : 44,5 cm (à vue)
	350

	39
	[image: ]
	STUPAR Marko (1936-2021)
Montmartre place du Tertre
Aquarelle sur papier
signée en bas à droite
Haut. : 10,5 ; Larg; : 17,5 cm
	120

	40
	[image: ]
	VERDET André (1913-2004)
Voilier
Technique mixte sur papier
Signée, datée 1957 et dédicacée à "Kany Peiffer"
64 x 48 cm
	120

	42
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	Ecole orientale moderne
Deux scènes orientales 
Encre sur papier, signées en bas à droite M. MOUSTAOUI
39.5 x 28.5 cm 

	20

	43
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	SAVIN Maurice-Louis (1894-1973)
Les musiciens
Aquarelle, signée en bas à droite
Haut. : 53 ; Larg. : 37cm
	280

	44
	[image: ]
	EMPI Maurice (né en 1933)
Procession en Bretagne
Gouache et aquarelle
Signée en bas à droite
47.5 x 62.5 cm (à vue)
	230

	45
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	Ecole moderne
Bacchanale  
Technique mixte 
Haut. : 48 ; Larg. : 59 cm
	450

	46
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	SCHEIBER Hugo (1873-1950) Attribué à
Femme à la cigarette
Aquarelle et gouache, porte une signature en bas à droite
Haut. : 35,5 ; Larg. : 26,5 cm (à vue)
	3200

	47
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	École constructiviste, attribué à GALADZEV Peter Stepanovic (1900-1971)
Danseurs, études de costumes de théâtre ou de ballet
Aquarelles, monogrammées en bas à droite
Haut. : 33,5 ; Larg. :  22,5 cm (chacune)
	1200

	51
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	HUARD Charles  (1874 -1965)
Académie d'hommes
Dessin à la plume
Porte le cachet en bas à droite
26,5 x 18,3 cm
	40

	53
	[image: ]
	RENEFER Raymond (1879-1957)
Les élégantes
Mine de plomb
Signée en bas à gauche et daté 1903
21 x 29 cm (à vue)
	50

	54
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	GRILLON Roger (1881-1938)
Portrait de Claude, fils de l'artiste
Lavis et lavis d'encre, porte une signature en bas à droite et daté 18-V-24
29 x 25 cm
	100

	55
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	GRILLON Roger (1881-1938)
Portrait de la mère de l'artiste
Encre de Chine, daté 1915, porte le cachet de l'artiste et le cachet de la signature de l'artiste
30 x 22 cm à vue
	70

	56
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	ECOLE MODERNE
Portrait de femme bleue au pichet
Aquarelle
Haut. : 39 ; Larg. : 28cm

	30

	60
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	GRILLON Roger (1881-1938)
Branchages fleuris
Deux aquarelles, portent le cachet de l'artiste 
28.5 x 44 cm 
34.5 x 24.5 cm
	220

	64
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	Ecole moderne
Deux visages et lyre
Crayon et gouache, signature apocryphe en bas à gauche  COCTEAU et daté à droite 1956 
Haut. : 45 ; Larg. : 39cm
	180

	65
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	COSTE Albert (1895-1985)
Composition cubiste 
Crayons sur papier
Monogrammé en bas 
Haut. : 26 ;  Larg. : 20,5 cm
	280

	66
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	Ecole moderne
Composition , 1961
Aquarelle et gouache
Signature apocryphe Delaunay en bas à droite et datée 1961
Haut. : 67 ; Larg. : 47 cm (à vue)
	900

	68
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	MARTIN Eugène (1938-2005) 
Composition abstraite
Technique mixte, signée E. J. Martin et datée 1989 en haut à gauche
Haut. : 32,5 ; Larg. : 25 cm
	800

	69
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	MARTIN Eugène (1938-2005) 
Composition abstraite
Technique mixte, signée E. J. Martin et datée 1987 en haut à gauche
Haut. : 34 ; Larg. : 27 cm
	900

	70
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	MARTIN Eugène (1938-2005) 
Composition abstraite
Technique mixte, signée E. J. Martin et datée 1994 en bas à gauche
Haut. : 25 ; Larg. : 19,5 cm
	700

	71
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	MARTIN Eugène (1938-2005) 
Composition abstraite
Technique mixte, signée E. J. Martin et datée 1984 en bas à gauche
Haut. : 32,5 ; Larg. : 25 cm
	900

	72
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	MARTIN Eugène (1938-2005) 
Composition abstraite
Technique mixte, signée E. J. Martin et datée 1983 en bas à gauche
Haut. : 32,5 ; Larg. : 27,5 cm
	850

	73
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	MARTIN Eugène (1938-2005) 
Composition abstraite
Aquarelle, signée E. J. Martin et datée 1982 en haut à gauche
Haut. : 24 ; Larg. : 16,5 cm
	750

	74
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	MARTIN Eugène (1938-2005) 
Composition abstraite
Aquarelle, signée E. J. Martin et datée 1982 en bas à gauche
Haut. : 24 ; Larg. : 17,5 cm
	950

	75
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	BARROS FERREIRA Augusto (1929-1998)
Sans titre
Gouache ou tempera sur papier, signé en bas à droite
25 x 19,5 cm (la feuille)
On joint de BARROS Augusto (1929-1998), estampe, signée et justifiée épreuve de l'artiste
40 x 31,5 cm
	250

	78
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	LATAPIE Louis (1891-1972) 
Sans titre 
Pastel sur papier signé en bas à droite
44 x 62 cm
	180

	80
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	GROBORNE Robert (né en 1939)
Sans titre
Encre
daté 16/VII/88
51 x 37,5 cm
	220

	81
	[image: ]
	GROBORNE Robert (né en 1939)
Sans titre
Encre
titrée en bas à gauche "projet de sculpture" et daté 21/VII/81 
45,5 x 50 cm (la feuille)
	380

	82
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	GROBORNE (né en 1939)
Papiers collés
signée en bas à droite et daté au dos 1969?
21 x 16,5 cm
	400

	83
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	GROBORNE (né en 1939)
Papiers collés
Sbd et datée 2/VIII/1968
16,6 x 15,8 cm

	520

	86
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	MARTIN François (né en 1945)
Lionne
Aquarelle et gouache
165 x 135 cm
	100

	88
	[image: ]
	BIZEAU Alain (né en 1963) 
Sans titre
Technique mixte sur papier, signée en bas à droite et daté 89 
24.8 x 31.5 cm 

	30

	89
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	BIZEAU Alain (né en 1963) 
Conte bleu
Technique mixte et collage sur papier, signé en bas à droite et daté 89 
31.5 x 24.8 cm
	20

	90
	[image: ]
	GALOFRE Y GIMÉNEZ Baldomero (1849-1902)
La légende du Sultan
Huile sur toile
signée en bas à gauche 
Haut. : 70 ; Larg. : 112,5 cm
	400

	91
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	GRANER ARRUFI Luis (1863-1929)
Bouquet de fleurs
Huile sur panneau 
signée en bas à gauche 
Haut. : 60 ; Larg. : 110 cm  
(griffures)
	450

	92
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	IROLLI Vincenzo (1860-1942/49)
Les lavandières
Huile sur panneau 
signée en bas à gauche
Haut. : 21,5 ; Larg. : 28 cm
	620

	93
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	TERRUELLA MATILLA Joaquín (1891-1956/57)
Costa Brava
Huile sur toile
signée en bas à gauche et datée 41 
Haut. : 22 ; Larg. : 27 cm
	350

	94
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	Ecole orientaliste moderne
Deux hommes assis
Huile sur toile, signée G.Hatit en bas à droite
49.5 x  60.5cm 

	200

	95
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	Ecole orientaliste
Femme assise aux bijoux et à la plume verte
Huile sur toile, signée en bas à droite "Donet"  (usures, griffures)
97 x 72.5 cm
	450

	96
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	MANDIN Richard (1909-2002)
Jeune fille au chien et au panier
Huile sur toile, signée, datée 1946 et localisée Paris en bas à droite
65 x 50 cm
	300

	97
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	POINDRELLE Patrice (né en 1954)
Le marché
Huile sur toile, signée
18 x 13 cm
	150

	98
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	MIRO Ramon 
Jeune fille à la lecture
Huile sur panneau 
signée en bas à droite
Haut. : 15,5 ; Larg. : 19 cm
	80

	99
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	PERTEAGUDO Carlos (1937)
Florista (fleuriste)
Huile sur panneau, signée en bas à gauche et titrée au dos
33 x 24 cm
	100

	100
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	WICKSTROM John (?)
Pot de fleurs sur fond gris
Huile sur toile, porte une annotation en haut à gauche, annotations sur le châssis au dos
46 x 38 cm

	130

	101
	[image: ]
	École Russe dans le goût de Robert Falk (1886-1958)
Vase Fleuri
Huile sur toile
Fausse Signature en bas à droite R.Falk
Haut. : 55 ; Larg. : 50 cm
	650

	103
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	Jean FOUS  (1901-1971)
La Gare
Huile sur panneau, signée en bas à droite
Haut. : 13 ; larg. : 21cm

	80

	104
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	ECOLE MODERNE
Rue saint Vincent à Montmartre
Huile sur papier
Haut. : 50 ; Larg. : 63cm
	110

	107
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	ECOLE MODERNE
Paysage au hameau 
Aquarelle et gouache
23,5 x 30,6 cm (à vue)

	10

	108
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	FRANK-WILL (1900-1950)
Le Pont des Arts et l'Institut
Aquarelle signée en bas à droite, située en bas à gauche "Paris".
22,3 x 29,2 cm (à vue)


	350

	109
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	POINDRELLE Patrice (né en 1954)
Marché Lepic
Huile sur carton, signée en bas à droite
18 x 13 cm
	150

	110
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	POINDRELLE Patrice (né en 1954)
Les Tuileries
Huile sur toile, signée
13 x 18 cm

	150

	111
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	POINDRELLE Patrice (né en 1954)
Rue de Rivoli 
Huile sur toile, signée en bas à droite
22 x 28 cm
	180

	112
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	ECOLE MODERNE
Le loing
Huile sur carton

	50

	113
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	ECOLE MODERNE
Fleuve
Toile
porte une signature en bas à droite  D.Reinharez
32,5 x 50 cm
	40

	115
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	RENÉ Jean-Jacques (né en 1943)
" Personnages devant la mer "
Huile sur toile, signée en bas à droite et titrée au dos
33 x 41 cm
	120

	116
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	RENÉ Jean-Jacques (né en 1943)
" Marée basse "
Huile sur toile, signée en bas à droite et titrée au dos
54 x 65 cm
	400

	119
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	DEJARDIN Yves (1941-2021)
La nuit
Huile sur toile, signée et datée 62 en bas à gauche et titrée au dos
32.5 x 41 cm
	140

	122
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	THOME Olivier (1949)
Absence
Huile sur papier marouflé sur toile 
(accidents, manques, éclats)
180 x 150 cm

	60

	124
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	SABOIA José (né en 1949)
Couple
Acrylique sur toile, signée en bas à droite et au dos
Haut. : 26 ; Larg. : 17.5cm
(manques)

	80

	125
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	POUCETTE (1935-2006)
Soldats
Gouache et encre sur papier
signée en bas à droite
Haut. : 36,5 ; Larg. : 53 cm ( à vue)
	30

	127
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	KULIANOS (XXeme)
Composition géométrique en relief
Acrylique sur bois, signé au revers
Haut. : 72 ; larg. :  45 cm
	250

	128
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	BOUCHET Jean (1929-2010)
« Dentelles de Montmirail »
Acrylique sur toile
Signée en bas à droite et datée 88, titrée au dos
Haut . : 50 ; Larg. : 73 cm

BOUCHET Jean (1929-2010)
« Oliveraie »
Acrylique sur panneau
Signée en bas à droite et datée 88, titrée au dos
Haut . : 50 ; Larg. : 70 cm
	80

	129
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	TORRETON Pierre 
Sans titre
Huile sur toile
Haut. : 230 ; Larg. : 195 cm


VENDU SUR DESIGNATION, retrait Saint-Ouen
	200

	130
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	REIMPRE Thibaut de (1949 - 2023)
Composition abstraite
Huile sur toile, signée en bas à gauche et datée 84
Haut. : 92 ; Larg. : 73 cm

	200

	132
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	REIMPRE Thibaut de (1949- 2023)
Composition abstraite
Huile sur toile, signée en bas à droite et datée 77
Haut. : 40 ; Larg. : 40 cm

	180
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	STRACK Walter (1936-2021)
Composition abstraite, sans titre (1987)
Acrylique sur toile, signée et datée 87 au dos
80 x 80 cm
	250
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	PERRE Danièle (1924-2009)
Léchiagat
Huile sur toile, signée et datée 75 en bas à droite et titrée et datée au dos
Haut. : 162 ; Larg. : 114 cm
Sité dans la monographie sur l'artiste, p. 120
ON JOINT un exemplaire de la monographie 'Danièle Perré' par Lydia Harambourg, Ed. Fragments International parue en 2012
	1100
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	PERRE Danièle (1924-2009)
Les trois ombres
Huile sur toile, signée et datée 77 en bas à gauche et titrée et datée au dos
Haut. : 96 ; Larg. : 144 cm
ON JOINT un exemplaire de la monographie 'Danièle Perré' par Lydia Harambourg, Ed. Fragments International parue en 2012
	550

	136
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	PERRE Danièle (1924-2009)
Sans titre
Huile sur toile, signée et datée 96 en bas à gauche
Haut. : 146 ; Larg. : 114 cm

Un exemplaire de la monographie 'Danièle Perré' par Lydia Harambourg, Ed. Fragments International parue en 2012 sera remis à l'acheteur.
	250

	138
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	VELAY Dorrance (née en 1927)
Composition diagonale blanche et jaune
Acrylique sur toile
Haut. : 81 cm  ; Larg. : 116 cm
	200
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	VELAY Dorrance (née en 1927)
Composition géométrique dans les tons jaune et rose
Acrylique sur toile, signé au revers
Haut. : 60 cm  ; Larg. : 60 cm
	180

	140
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	VELAY Dorrance (née en 1927)
Composition géométrique rouge, verte et jaune au centre
Acrylique sur toile, signée en bas à droite, cachet d'atelier au revers.
Haut. : 116 cm  ; Larg. : 80 cm
	800

	141
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	VELAY Dorrance (née en 1927)
Composition géométrique, losange rose au centre
Acrylique sur toile, signé au revers, cachet d'atelier
Haut. : 100 cm  ; Larg. : 80 cm
	300
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	[image: ]
	VELAY Dorrance (née en 1927)
Composition dans les tons bruns et jaune
Technique mixte sur toile, signée en bas à gauche, cachet d'atelier au revers.
Haut. : 75 cm  ; Larg. : 100 cm
	200

	144
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	VELAY Dorance (née en 1927)
"Composition abstraite"
Technique mixte, signée en bas à gauche. Cachet d'atelier au dos
Haut. : 65 cm ; Larg. : 50 cm
	100
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	SINGER Gerard (1929-2007)
" Vue d'avion VII "
Huile et technique mixte sur toile, signée et datée en bas au centre Gérard Singer 59 et titrée au dos
Dim. : 33 x 24 cm
	200

	146
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	SINGER Gerard (1929-2007)
Vue d'avion " Littoral " 
Huile et technique mixte sur toile, signée et datée en bas à gauche Gérard Singer 59 et titrée au dos
Dim. : 33 x 24 cm
	280
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	SINGER Gerard (1929-2007)
" Pavé "
Huile et technique mixte sur toile, signée et datée en bas à droite Gérard Singer 58 et titrée au dos
Dim. : 27 x 22cm
	200

	148
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	SINGER Gerard (1929-2007)
Sans titre
Huile et technique mixte sur toile, signée et datée en bas à droite Gérard Singer 59 et titrée au dos
Dim. : 33 x 24 cm


	250

	149
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	SINGER Gerard (1929-2007)
" Vue d'Avion XIII "
Huile et technique mixte sur toile, signée et datée en bas à droite Gérard Singer 59 et titrée au dos
Dim. : 33 x 24 cm
	250

	150
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	SINGER Gerard (1929-2007)
" La ville "
Huile et technique mixte sur toile, signée et datée en bas à droite Gérard Singer 59 et titrée au dos
Dim. : 19 x 24cm
	100
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	SINGER Gerard (1929-2007)
" Cellule "
Huile et technique mixte sur toile, signée et datée en bas à droite Gérard Singer 58 et titrée au dos
Dim. : 33 x 24cm
	200

	152
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	NISSIM Mario (XXe siècle)
Composition abstraite
Huile sur carton
1970 
Haut. : 60 ; Larg. : 50cm
	180
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	[image: ]
	CARTIER Must de Cartier 
Briquet en métal doré à décor guilloché de motifs de vagues, signé au revers et numéroté B12206, système à gaz, dans son écrin d'origine à la forme
Hauteur : 7 cm - Largeur : 2,5 cm
	110
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	Galerie Adrien Maeght
Lot de trois foulards 
Dimension: Long. : 97cm ; Larg. : 97cm
	100
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	Deux petits vases en dinanderie en argent étranger
Poids : 294 g - Hauteur : 15,5 cm
	130
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	Lot d'objets en métal argenté dont cadres, cuillers souvenir de voyage, briquet Dunhill, etc ...
	180
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	Vitrine en verre 
60 x 37 x 11 cm
	80
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	GALLE Émile (1846-1904)
Vase à corps balustre épaulé et petit col évasé sur piédouche bagué
Épreuve en verre doublé violet sur fond jaune translucide, décor de jacinthes gravée en camée à l'acide 
Signé sous le pied
Haut. : 23,5 cm
	
Bibliographie : Art Nouveau - 2021, catalogue Matsuzakaya, Nagoya, 2021, variante de notre modèle référencée et reproduite sous le n°54 (n.p.). 

	400
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	MUCHA Alfons (1860-1939) R.VELER
L'Eté,
Verre moulé 
Haut. : 19.5cm
(important éclat en bas à gauche)

	150
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	CHRISTOFLE
Vase "Cluny" en cristal clair
Hauteur : 20 cm
	40
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	Manufacture de LOMONOSOV
Tasse et soucoupe en porcelaine, d'après M. Adamovich
Hauteur de la tasse : 8 cm
Diamètre de la soucoupe : 12 cm

	40
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	D'après Casimir MALEVITCH pour le décor et Nicolas SOUIETINE pour la forme
Trois tasses en porcelaine
Haut. : 7 cm
	350
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	Manufacture de LOMONOSOV 
Assiette en porcelaine, " Encore ", d'après R. Vilde
Diam. : 27 cm
	90
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	Assiette en porcelaine,  "Comment as-tu aidé le front ? " 
Travail russe
Diam. : 30,5 cm
	90
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	Manufacture de LOMONOSOV
Assiette en porcelaine, " Révolution d'octobre 1917 ", d'après M. Adamovich
Diam. : 27 cm
	280
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	Manufacture de LOMONOSOV
Personnage de Gorodnichiy d'après B. Vorobiev, pour le livre de Gogol, circa 1950
Porcelaine polychrome
Haut. : 15,5 cm
	120

	177
	[image: ]
	D'après Natalia DANKO, pour le modèle et Elena DANKO pour la peinture
Wastlaw NIJINSKY dans le rôle principal du ballet de S. Diaghilev " Le spectre de la Rose "
Porcelaine
Haut. : 24 cm
	1200

	181
	[image: ]
	Manufacture de LOMONOSOV
Personnage de Korobochka d'après B. Vorobiev, pour le livre de Gogol, circa 1950
Porcelaine polychrome
Haut. : 14 cm




	80

	182
	[image: ]
	Manufacture de LOMONOSOV, Leningrad
Tasse à lait en porcelaine, d'après Natalia Danko, peinture de A. Vorobievsky, 1950
Haut. : 14,5 cm
	150

	183
	[image: ]
	AYME &  LA MAITRISE
groupe en porcelaine polychrome
Figurant un couple de danseurs vêtus à la mode du XVIIIe siècle
Signé en bas et au-dessous "LA MAITRISE Aymé"
Haut. : 27 cm

	40
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	[image: ]
	Corbeille de fleurs, 
Terre cuite
	20

	187
	[image: ]
	CHINE, fin du XIXe siècle
Paire de statuettes en grès émaillé figurant un couple de phoenix reposant sur une roche percée, la tête légèrement inclinée (accidents et restaurations)
Hauteur : 23 cm

	100
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	[image: ]
	Vase en jade à décor de chien de fô et dragons (accidents) socles en bois exotiques
Hauteur : 47 cm
	150

	189
	[image: ]
	Oiseaux en jade 
(manque)
Hauteur : 11 cm
	20

	190
	[image: ]
	CHINE, XIXe siècle
 Potiche balustre couverte en porcelaine blanche à décor en bleu sous couverte de rinceaux feuillagés. Le pourtour du couvercle et la base du talon ornés de frises de pétales de prunus. La prise du couvercle reprenant la forme d’un bouton de lotus. 
Hauteur : 51 cm
	130

	191
	[image: ]
	Carnet d'estampes japonaises (paysages, oiseaux)
XIXe 
22 x 15 cm
	60

	192
	[image: ]
	JAPON
Grande boîte en laque à compartiments
Hauteur : 50 cm
	200

	193
	[image: ]
	Paire de bougeoirs en bronze doré, la base ronde à décor de fleurs et feuillages, le fût rudenté 
Style Louis XVI
(petits chocs à un binet)
Hauteur : 28 cm
	90

	195
	[image: ]
	Garniture de cheminée art déco en marbre et bronze patiné, la pendule à décor d'une élégante et d'une panthère et deux vases à décor floral et enroulements.
Cadran marqué Viltart-Bajeux, Vitry-en-Artois
(manques, accidents et éclats)
Haut. : 35 ; Larg. : 63 ; Prof. : 23,5 cm

	80

	196
	[image: ]
	D'après MENE Pierre-Jules (1810-1879)
Cheval à la barrière
Redoré
Haut. : 19.5cm

	250

	198
	[image: ]
	Pendentif en métal
Inscription en langue arabe 
Dimension: Long. : Haut. : 36cm ; Larg. : 24cm
	50

	199
	[image: ]
	Corne de bovidé sur un socle en laiton
37 x 40 cm

Pied de lampe en os sculpté figurant des éléphants, serpents, oiseaux, monture en cuivre reposant sur quatre pieds 
(usures)
Hauteur totale : 31 cm
	50

	200
	[image: ]
	Pendule de marque ATO en laiton doré, le cadran annulaire argenté présente des chiffres arabes pour les heures aux quarts, mouvement électrique avec balancier terminé par un aimant entre deux bobines fixées à la structure. Sous globe.
23 x 21 x 12cm
(Quelques rayures au verre, usures à la dorure)
	90

	201
	[image: ]
	Pendule de marque ATO en laiton doré, le cadran annulaire argenté présente des chiffres index pour les heures, mouvement électrique avec balancier terminé par un aimant entre deux bobines fixées à la structure.
22 x 21.5 x 11cm
(Quelques rayures au verre, usures à la dorure)
	250

	202
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	Lampe bouillotte en bronze doré à trois bras de lumière en col de cygne, piètement circulaire à décor ajouré de coeur et abat-jour en tôle laqué vert (accidents)
Hauteur : 82 cm

	50

	203,1
	[image: ]
	Lampe en verre moulé torsadé et métal doré dans le style Murano
Hauteur 75 cm
(accidents et manques)

	100

	204
	[image: ]
	Pied de lampadaire tripode en bronze doré simulant un bambou
Hauteur totale : 162 cm
	220

	207
	[image: ]
	Dans le goût de Pierre Guariche
Lampadaire diabolo en laiton et métal chromé noir reposant sur une base sphérique en équilibre 
Hauteur : 176 cm
	650

	208
	[image: ]
	Lampe design en métal chromé et doré, à trois bras de lumière, orné d'un cordon
Marquée M. KIRILUX
(tordu)
Haut. : 230 ; Larg. : 64 cm

	350
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	SAPPER Richard (1932-2015), édition ARTEMIDE 
Lampe de bureau articulée, modèle TIZIO en métal laqué noir.
Etiquette "Artemide Milano" sous le pied
Haut. : 116 cm ( au plus haut)
(pied à redresser - en l'état)
	60

	209,1
	[image: ]
	Design italien, travail vénitien
Lampe en verre blanc
	100
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	Paire de fauteuils cannés en bois naturel mouluré sculpté 
Style Louis XV
(accidents au cannage)
94 x 49 cm

	10

	212
	[image: ]
	Commode à décor floral en marqueterie ouvrant à deux tiroirs et reposant sur des pieds galbés, garnitures de bronze doré, dessus en marbre brèche 
(fentes et restauration au marbre)
Style Louis XV
80 x 112 x 61 cm

	1000

	213
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	Commode en acajou et placage d'acajou ouvrant à quatre tiroirs, les montants cannelés, dessus de marbre blanc 
(fentes, manques, élément à refixer)
89,5 x 118,5 x 52 cm
	180

	214
	[image: ]
	Miroir en bois doré à décor de guirlandes, de noeuds et feuillages
105 x 65 cm
(accidents)
	30

	215
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	Paire de fauteuils en bois naturel mouluré sculpté, garnis d'un velours corail 
Style Louis XVI
(accidents, insolé et manques)
88 x 46 cm

	60
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	[image: ]
	Paire de fauteuils en bois naturel mouluré sculpté à dossier plat et garniture d'indienne
Style Louis XVI
91 x 50 cm
	220

	217
	[image: ]
	Table de salle à manger à volets en acajou (usures)
Hauteur : 70 cm - Diamètre : 106,5 cm

	20

	221
	[image: ]
	Table à jeux en acajou et placage d'acajou, pieds fuselés 
XIXe siècle
72 x 81.5 x 40.5 cm
(Accident et fente)
On joint un table à jeux en acajou et placage d'acajou, pieds gaines
Époque Louis Philippe
71 x 80.5 x 40.5 cm
	10

	222
	[image: ]
	Deux fauteuils en acajou et placage d'acajou, garniture d'un tissu crème
88 x 44 cm
	20
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	Table octogonale formant pupitre 
(rayures d'usage au plateau)
Hauteur maximum : 117 cm -  Largeur : 57,5 cm

	150

	224
	[image: ]
	Lot comprenant une table de couture et une table à écrire (usures d'usage et soulèvement au placage)
Hauteurs : 70 et 76 cm

	50
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	Glace de trumeau en bois laqué blanc, miroir au mercure
154 x 121 cm
	300

	226
	[image: ]
	Table de milieu en bois de placage et bois doré orné de quatre lions en jarret reliés par une entretoise en H et supportant un plateau à filets de laiton 
80 x 115 x 56 cm
(usures, manques et accidents)
	2000

	227
	
	Guéridon tripode en bois de placage, pieds pattes de lion sur roulette (manques au placage, éclats et rayures d'usage)
Hauteur : 71 cm - Diamètre : 71,5 cm

	40

	228
	[image: ]
	Chevalet en bois naturel à roulettes
Hauteur : 177 cm
	120

	230
	[image: ]
	Paire de bouts de canapé à trois plateaux en acajou et bordures en laiton 
(usures d'usage)
71,5 x 50 x 30,5
On joint un troisième, modèle similaire
	180

	231
	[image: ]
	Escalier formant coffre à trois marches et deux caissons en bois naturel reposant sur des pieds toupies, garni de cuir usé et insolé
62 x 54 x 62 cm
	60
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	[image: ]
	Bureau à caissons en bois placage, ouvrant à trois tiroirs en ceinture et cinq tiroirs en caissons, le plateau garni de cuir vert (cuir usé et accidenté, éclats, usures d'usage)
79 x 138 x 69 cm

	1
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	[image: ]
	Guéridon quadripode en placage ouvrant à deux tiroirs et reposant sur des pieds pattes de lion sur roulette, garni d'un cuir rouge doré aux petits fers 
Haut. : 80 ; Diam. : 62 cm
(manques au placage, accidents et rayures d'usage)

	20

	234
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	Glace de trumeau en bois laqué blanc à décor de guirlandes de fleurs et coquilles à l'amortissement 
(accidents)
170 x 117 cm

	180
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	Commode bateau en bois ouvrant à cinq tiroirs sur quatre rangs
103.9 x 99 x 49.5 cm
	850
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	[image: ]
	Paire de fauteuils confortables en bois naturel à dossier incurvé et montants en volutes, garni de cuir 
(usures et un élément à refixer)
94 x 60 cm

	20
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	Plateau marine et son piétement en acajou 
43 x 82 x 54 cm
(usures)
	100

	239
	[image: ]
	Gaine octogonale en placage 
(fentes et manques au placage)
Hauteur : 125 cm
	280

	240
	[image: ]
	Guéridon en bois naturel de forme hexagonale, les montants cannelés réunis par une tablette d'entretoise
Époque Art Déco
(rayures d'usage et petits chocs)
Haut. : 59 ; Diam. : 53 cm
	100

	241
	[image: ]
	Commode la façade à décor de miroirs, pieds gaine, dessus marbre noir
Porte une étiquette Christopher GUY au revers
(légers soulèvements)
88 x 103 x 56 cm
	900

	241,1
	[image: ]
	Paire de miroirs 
Hauteur : 100 cm
	100

	242
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Oliobulles
Catalogue de l'exposition Oliobulles à la Galerie Jeanne Bucher en mars 1972, livre-objet en rhodoid thermoformé et coloré
23 x 33 cm

On y joint une carte de visite en rhodoid thermoformé
27 x 33 cm
	180

	243
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Géobulle en rhodoid thermoformé blanc
Monogrammé et daté 70 en bas à droite, titré au dos
31.5 x 43.5 cm
	100

	244
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Planibule en rhodoid thermoformé translucide et noir
Monogrammé et daté 1970 en haut à gauche, titré en bas à gauche
42.5 x 31.5 cm
	100

	245
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
"Bullobulle" en rhodoid thermoformé translucide et bleu
Monogrammé en bas à gauche, titré, signé et daté 71 au revers 
60 x 46 x 23 cm
Reproduit dans le catalogue de l'exposition de mars 1972 à la galerie Jeanne Bucher
	220

	246
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Géobulle en rhodoid thermoformé translucide et noir
Monogrammé et daté 70 en bas à droite, titré en bas à gauche
30 x 40.5 cm
Reproduit dans le catalogue de l'exposition de mars 1972 à la galerie Jeanne Bucher
	100
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	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
"La première 66" en rhodoid thermoformé
Signé et titré au revers
48 x 74 cm

	300

	250
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Tribulle
Ensemble de trois thermoformages indentiques, EA, système d'accrochage au verso
92 x 92 cm chaque
	380

	251
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Affiche en thermoformage de couleur verte
Affiche de l'exposition "Oliobulles" à la Galerie Jeanne Bucher en mars 1972
57 x 35 cm
	150
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	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Affiche en thermoformage de couleur bleue
Affiche de l'exposition "Oliobulles" à la Galerie Jeanne Bucher en mars 1972
57 x 35 cm
	150

	253
	[image: ]
	SINGER Gerard (1929-2007)
Affiche en thermoformage de couleur rouge
Affiche de l'exposition "Oliobulles" à la Galerie Jeanne Bucher en mars 1972
57 x 35 cm
	150

	254
	[image: ]
	WARHOL Andy (1928-1987) Signature manuscrite au feutre acrylique en bleu sur un billet de 2 DOLLARS (effigie de Thomas Jefferson)
Numéro de série : F17713472A
Année : 1976
Timbre spécial pour l'International Philatelic Exposition à Philadelphie
Estampillé par la Poste américaine en date du 4 juillet 1976
Tampon de la Factory Warhol au verso
	550
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	THOME Olivier (né en 1949)
Absence
Gouache sur carton
	150
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	[image: ]
	BRETEAU Gisèle
Terre cuite
signée, datée 24 aout 1983 et dédicacée au dos
24 x 17.5 cm
	80
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	[image: ]
	GROBORNE Robert (né en 1939)
Composition en noir
Technique mixte, datée 1986 et signée au revers
	450

	261
	[image: ]
	MARCHESCHI Jean Paul (né en 1951)
Etat du feu 
Technique mixte


	1200
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	[image: ]
	BIR Rosette (1926-1993)
Sculpture en relief circulaire sur plaque en inox poli
signée en bas à droite 
Haut. : 25 ; Larg. :  25 cm
	280

	264
	[image: ]
	KISSOLA Alberto (né en 1962)
Joueur de hautbois
Sculpture en composition peinte, signée sous un pied
Haut. : 81 cm
(fêle au cou, accident au pied)
	100
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	[image: ]
	Sculpture de cactus en métal 
70 x 38 cm
	110
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	[image: ]
	Golfeur en métal 
46 x 28 cm
	10
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	Deux sculpture en forme de coquillage 
Métal 
50 x 16 cm
	20

	268
	[image: ]
	VIE Bernard (né en 1947)
Sculpture en bronze 
Signée et datée 2012, justifiée 3/8, cachet Rosini Paris
Haut. : 55,5 ; Larg. : 53 cm

	450
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	[image: ]
	Be@Rbrick 
My Dirty Diamonds Par Matt BLACK,  2009 
Vinyle
Haut. : 28 cm
	180
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	KAWS (né en 1974) & SUPREME
LOUIS VUITTON TROOPER
Deux sérigraphies sur plexiglas
Haut. : 24 et 33,5 cm
	200

	271
	[image: ]
	SPACE INVADERS
Paire de sneakers rouge, présentoire en plexiglas
2003
Edition limitée à 1500 exemplaires
	200

	272
	[image: ]
	KAWS (né en 1974)
Small lie 2017 
Ensemble de 3 figurines en résine peinte
Édition limitée Medicom Toy
Haut. : 26 cm
(restauration au nez de l'une d'entre elles)
	280
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	LESAGE Natalie (1966)
Composition abstraite
Huile sur toile
110 x 110 cm
	130
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	de SCHRIJVER Olivier (né en 1958)
Obélisque en verre et miroirs facettés (éclats)
172 x 36 x 36 cm
	700

	278
	[image: ]
	Gaine verre et métal vers 1970
107 x 37 cm
	130
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	[image: ]
	NIEMEYER Oscar (1907-2012) et FASEM (Éditeur) 
Chaise longue sculpture "Rio" à bascule, création de 1978, édition contemporaine
Le piétement en contreplaqué de frêne noirci thermoformé, garni d'un cuir noir 
Haut. : 87 ; Larg. : 56 ; Prof. : 172 cm
(manque l'appuie-tête, éclats )
	950

	280
	[image: ]
	WEGNER Hans (1917-2007) d'après
Paire de fauteuils en bois naturel, assise et dossier en cuir noir, modèle GE 290
Réédition 
90 x 75 x 83 cm
	1350

	281
	[image: ]
	Paire de fauteuils en bois foncé et cuir noir
Travail contemporain
69 x 64 x 85 cm
(usures)
	300

	282
	[image: ]
	de SCHRIJVER Olivier (né en 1958), école Belge 
Deux chauffeuses « Duchesse » en fourrure synthétique rose et bois teck
Signés et numérotés 14-15/60
Haut. : 70 ; Larg. : 65  cm
	750
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	[image: ]
	Olivier De Schrijver (1958), école Belge 
4 miroirs carrés « Quadrin » avec le bord en noir, gris, mauve et rouge, l'arrière du miroir est en velours
Ode's Design - Editeur Comme Chez Vous Art, signés et numérotés 15/24
40 x 40 cm

	600

	285
	[image: ]
	Olivier De Schrijver (1958), école Belge, Ode's Design
Table « Moon » en miroirs couleurs du monde et verre antique
Editeur Comme Chez Vous Art, signée et numérotée 9/24
89 x 72 x 40 cm

	800

	288
	[image: ]
	Olivier De Schrijver (1958), école Belge, Ode's Design
Miroir « Tutz » en miroirs antique, l'arrière du miroir est en velours, 
Editeur Comme Chez Vous Art, signé et numéroté 15/24
100 x 115 cm
	800
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	Fragment de tapisserie figurant des fruits et têtes de lion 
(usures et perforations)
28.5 x 115 cm
	120
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